

حکم قصاص برای ۲ متهم کهریزک

برای ۹ تن دیگر از متهمان نیز حکم محکومیت صادر شد

~~قرار منع پیگرد صادر کرده است.~~

~~بنابر این اطلاعیه، تحقیقات در مورد تعداد دیگری از عوامل اغتشاش در کوی دانشگاه ادامه دارد که پس از تکمیل تحقیقات، تصمیم قضایی مقتضی اتخاذ خواهد شد.~~

در حوادث بعد از انتخابات سال گذشته از تاریخ ۲۵ خرداد تا سوم تیر، ۲۳ نفر از متهمان با دستور مقام قضایی به بازداشتگاه کهریزک اعزام می‌شوند و در تاریخ ۱۹ تیرماه نیز، همین اتفاق در مورد ۱۴۵ متهم دیگر می‌افتد. در پی نقض حقوق شهروندی در بازداشتگاه کهریزک، ۳ نفر از متهمان این بازداشتگاه



فوت می‌شوند. در پی این ماجرا مقام معظم رهبری دستور تعطیلی بازداشتگاه کهریزک و بر خورد دقیق و قانونی با عوامل تعرض به حقوق شهروندی را صادر کردند.

تحقیقات به عمل آمده در خصوص این پرونده حکایت از آن داشت که بازداشتگاه کهریزک از شرایط نامناسبی به لحاظ زیستی، بهداشتی و تغذیه برخوردار بوده و بازداشت‌شدگان نیز بدون رسیدگی‌های لازم پزشکی در کنار برخی افراد سابقه‌دار و شرور نگهداری می‌شدند و برخوردهای ناهنجار و تنبیهات بدنی ماموران، باعث تشدید شرایط بد بازداشتگاه کهریزک شده بود.

سازمان قضایی نیروهای مسلح با صدور اطلاعیه‌ای در خصوص آخرین نتایج رسیدگی به پرونده‌های متهمان بازداشتگاه کهریزک و کوی دانشگاه اعلام کرد: عاملان قتل در بازداشتگاه کهریزک به قصاص نفس محکوم شدند.

به گزارش مهر، سازمان قضایی نیروهای مسلح در اطلاعیه خود با اشاره به دادگاه‌های برگزار شده برای رسیدگی به پرونده ۱۲ نفر از متهمان بازداشتگاه کهریزک آورده است: پس از پایان رسیدگی دادگاه و بر اساس تحقیقات انجام شده، نظریات پزشکی قانونی و سایر مستندات موجود در پرونده، دو نفر از متهمان به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدی منتهی به قتل مرحومان امیر جوادی فر، محسن روح‌الامینی و محمد کامرانی، علاوه بر حبس، انفصال موقت از خدمت، جزای نقدی، شلاق تعزیری و پرداخت دیه، به قصاص نفس هم محکوم شدند و ۹ متهم دیگر، حسب اتهامات متناسب به آنان به تحمل حبس، پرداخت دیه، جزای نقدی، انفصال موقت از خدمت و شلاق تعزیری محکوم شدند و یکی از متهمان نیز به دلیل عدم احراز جرم از اتهامات وارده تبرئه شده است. در این اطلاعیه تاکید شده است که حکم صادره غیر قطعی است و پس از طی مراحل قانونی اجراء می‌شود.

در اطلاعیه سازمان قضایی نیروهای مسلح همچنین در مورد پرونده حوادث کوی دانشگاه در خردادماه سال گذشته و همچنین تخریب‌های صورت گرفته در مجتمع سبحان آمده است:

در مجموع بیش از ۶۰ نفر تحت تعقیب قضایی قرار گرفتند و در نهایت بر اساس اسناد، مدارک و شواهد موجود، دادسرای نظامی تهران ۳۳ نفر از متهمان را مجرم شناخته است و پرونده آنان را به دادگاه ارسال کرده و در مورد سایر متهمان به دلیل عدم احراز جرم،